Administraciones Tributarias (CIAT).

2o) Liquídense los viáticos en dólares estadounidenses, 100% (cien por 
ciento) de 4 (cuatro) días (02/10, 03/10, 04/10 y 05/10), más el 40% 
(cuarenta por ciento) de 1 (un) día (06/10), para la ciudad de Panamá, que 
ascienden en total a U$S 1.012,00 (dólares estadounidenses mil doce), los 
que se abonarán según la escala básica de viáticos de! Ministerio de 
Relaciones Exteriores y se ajustarán por las variaciones que se operen en 
la mencionada escala en el citado período.

3°) El costo del transporte aéreo por el trayecto Montevideo- Panamá - 
Montevideo no podrá superar los U$S 1.117,80 (dólares estadounidenses 
mil ciento diecisiete con 80/100) por persona, monto que surge al 
incrementar el costo del pasaje de 972,00 (dólares estadounidenses 
novecientos setenta y dos) en un 15% (quince por ciento), por posibles 
variaciones al momento de su emisión.

4o) Los gastos ocasionados referidos serán atendidos con cargo a los 
Objetos del Gasto 232 “Pasajes al exterior contratados en el País” y 235 
“Viáticos fuera del País”, Financiamiento 1.1 “Rentas Generales”, Programa